PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Gravity NS 411 W - Pupitre sur trépied blanc
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-GNS411W
Gravity NS 411 W - Pupitre sur trépied blanc
Ce pupitre est basé sur un design classique. L&#39;attention a été portée sur des détails tels que le joint de support qui
est fait d&#39;un matériau moulé sous pression pour un ajustement précis, le connecteur de base et le réglage de la
hauteur. Utilisant les boutons à vis ergonomiques typiques de Gravity - fabriqués en ABS de haute qualité avec un
toucher doux, un revêtement thermoplastique antidérapant et des joints métalliques robustes, ce pupitre est conçu pour
résister aux traitements difficiles de la vie quotidienne d&#39;un musicien.
	Construction solide
	Mécanisme de blocage de plaque moulé sous pression
	Base et collier en aluminium coulé très résistant
	Construction légère
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Type de produit
			Stands et pieds
			Type
			Pupitre Musique
			Type Tablette
			Plaque Pupitre Percée
			Matériau Pied
			Acier
			Finition Surface Pied
			Revêtement en poudre
			Couleur Pied
			Blanc
			Matériau Tablette
			Acier
			Finition Surface Tablette
			Revêtement en poudre
			Couleur Tablette
			Blanc
			Largeur Tablette
			475 mm
			Hauteur Tablette
			340 mm
			Hauteur mini
			660 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Hauteur maxi
			1200 mm
			Poids
			3,9 kg
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 4Kg EAN : 4049521634796
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES